2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	11.10.2023
	№
	 2446

                                г. Грязовец

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации
Грязовецкого муниципального округа от 06.10.2023 № 2402 «Об утверждении
порядка и условий предоставления в 2023 году единовременной денежной
выплаты лицам, зарегистрированным (проживающим, пребывающим)
на территории Грязовецкого муниципального округа и в добровольном порядке заключившим контракт о прохождении  военной службы в Вооруженных Силах Российской Федерации и направленным для участия в специальной
 военной операции»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством ранее принятого нормативно-правового акта
Администрация Грязовецкого муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Грязовецкого муниципального округа от 06.10.2023 № 2402 «Об утверждении порядка и условий предоставления в 2023 году единовременной денежной выплаты лицам,                          зареги-стрированным (проживающим, пребывающим) на территории Грязовецкого муниципального округа и в добровольном порядке заключившим контракт                                о прохождении  военной службы в Вооруженных Силах Российской Федерации и направленным для участия в специальной военной операции»:
1.1. Пункт 5 Порядка и условий предоставления единовременной денежной           выплаты лицам, зарегистрированным (проживающим, пребывающим) на территории Грязовецкого муниципального округа и в добровольном порядке заключившим              контракт о прохождении военной службы в Вооруженных Силах Российской Федерации и направленным для участия в специальной военной операции (далее – Порядок) изложить в новой редакции:
«5. В течение 5 рабочих дней со дня поступления документов, предусмотренных п.4 настоящего порядка, Управление запрашивает в пункте отбора граждан                       на военную службу по контракту (2 разряда) (г. Вологда):
- выписки из приказов о заключении контракта о прохождении военной службы в Вооруженных силах Российской Федерации (с указанием фамилии, имени, отчества (при наличии), года рождения, даты заключения контракта);
- сведения о поступлении на военную службу по контракту для дальнейшего участия в специальной военной операции.».
1.2. В п. 6 Порядка слова «пунктов 3,4» заменить на слова «пунктом 5»;
1.3. В п. 8 Порядка слова «пунктом 4» заменить на слова «пунктом 5», слова «пунктом 6» заменить на слова «пунктом 7»;
1.4. В п. 9 Порядка слова «со дня издания» заменить на слова «со дня принятия»;
1.5. Приложение 1 к Порядку изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

Глава Грязовецкого муниципального округа                                                С.А. Фёкличев

Приложение
к постановлению администрации
Грязовецкого муниципального округа
от 11.10.2023 № 2446

«Приложение 1 к Порядку

	В администрацию Грязовецкого муниципального округа
от __________________________________________
(фамилия, имя отчество (при наличии))
зарегистрированного (проживающего, пребывающего)
по адресу: Вологодская обл., Грязовецкий округ, _________________________________________________
_________________________________________________

	[bookmark: Par101]ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении единовременной денежной выплаты

Прошу предоставить мне единовременную денежную выплату в соответствии                   с решением Земского Собрания Грязовецкого муниципального округа от 06 октября 2023 г № 130 «О дополнительных мерах социальной поддержки лицам, зарегистрированным (проживающим, пребывающим) на территории Грязовецкого муниципального округа и                       в добровольном порядке заключившим контракт о прохождении военной службы                                   в Вооруженных Силах Российской Федерации и направленным для участия в специальной военной операции.
Данные документа, удостоверяющего личность: паспорт/военный билет
                                                                                         (ненужное зачеркнуть)

	серия

	дата выдачи

	номер

	дата рождения

	кем выдан

	СНИЛС

	ИНН

	Выплату прошу перечислить на мой счет/счет иного лица __________________________
                                         (ненужное зачеркнуть)
____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии) иного лица, телефон)
открытый в __________________________________________________________________
                                            (наименование кредитной организации)
Номер счета:

(выписку по счету/реквизиты прилагаю)
«_____» ______________ 2023 г.                                               _________________________
                                                                                                                       (подпись)

Мне разъяснено, что я обязан возвратить сумму выплаченной мне единовременной                      денежной выплаты в случае поступлении сведений из военного комиссариата о расторжении                со мной контракта в связи с виновными действиями.

      _________________________
                                                                                                                        (подпись)»

image10.png

image1.png